
Strana 1 z 10

zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

  1 046Počet volebních okrsků
  1 046Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování

   656 799Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů
   166 602Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
   166 265Celkový počet odevzdaných úředních obálek
   163 175Celkový počet platných hlasů

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký
5. a 6.11.2004konaných ve dnech , byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

Pořad. číslo
zvolení

Jiří Šulc
Radek Vonka
Petr Fiala
Milan Franc
Vladimír Záhorský
Antonín Terber
Robert Šatník
Jindřich Stádník
Vlastimil Doležal
Jan Kubata
René Budjač
Josef Kubal
Miroslav Závada
Luděk Forman
Hana Lukáčová
Věra Mirvaldová
Radek Engl
Ladislav Hruška
Helena Černá
Luboš Motl
Olga Haškovcová
Jan Řehák
Erich Knoblauch
Ivan Vepřek
Ivan Strakoš
Petr Gandalovič
Václav Hofmann
Jaromír Pospíšil

jméno a příjmení

46
33
37
45
51
42
50
57
49
37
47
57
40
53
63
55
36
57
49
37
51
43
38
50
52
40
50
54

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17
 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     9 759
     2 211
     1 708
     1 482
     1 178
       756
       757
       933

     1 003
     1 217
       581
       319
       559
       587
       449
       949
       618
       712
       324
       483
       447

     1 164
       460
       378
       229

     3 474
       737
       308

počet
přednostních

hlasů

Ve volbách do zastupitelstva kraje

Občanská demokratická strana

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  26 



Strana 2 z 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17

Pořad. číslo
zvolení

Pořad. číslo
zvolení

Jaroslav Foldyna
Pavel Kouda
Zděnek Lavička
Petr Husák
Tomáš Kříž
Václav Špilar
Otakar Šašek
Kateřina Hojdarová
Darek Šváb
Jana Ryšánková

Vlastimil Balín
Stanislav Rybák
Oldřich Bubeníček
Miroslav Bureš
Karel Hynouš
Jan Michalec
František Stibor
Petr Brázda
Jiří Kurcin
Jitka Hanousková
Zdeněk Dušek
Jaroslav Cingel
Karel Krčmárik
Dana Hrábková
Jitka Sachetová
Jiří Kraft
Václav Homolka

jméno a příjmení

jméno a příjmení

44
45
58
54
30
61
50
33
33
33

54
56
51
56
55
62
63
60
55
53
51
52
56
46
50
52
49

věk

věk

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10

  1
  2
  3
  4
  5
  6
  7
  8
  9
 10
 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

     3 336
     1 063
       991
       663
       377
       440
       484
       587
       547
       463

     3 123
     1 612
     1 686
     1 503
       514
       969
       338
       441
       641
       519
       858
       348
       580
       548
       691
       392
       445

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Česká strana sociálně demokratická

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 36 

 54 



Strana 3 z 10

B) Jména a příjmení náhradníků:

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7

Pořad. číslo
náhradníka

Pořad. číslo
náhradníka

Zdeněk Kubínek
Ivana Řápková
Jan Kerner
Vladimír Šoltys
Zdeněk Müller
Irena Jílková
Pavel Krupka
Milan Šťovíček
Pavel Tetřev
Jiří Kulhánek
Karin Fišerová
Radek Reindl
Karel Schäfer
Josef Štolba
Petr Petrik
Ladislav Chlupáč
Lydie Šťastná
Jana Bártová
Kateřina Trinerová
Emil Volkmann
Pavel Šustáček
Patricie Vyšatová
Jan Kulhánek
Jiřina Švagrová
Barbora Cibulková
Dagmar Tesarčíková
Zdeněk Doležal
Vít Klein
Bohuslav Vlček
Eva Tomancová

Petr Benda
Radek Štejnar
Josef Čerňanský
Vladimír Kozubek
Rudolf Kozák
František Plhoň
Vladimír Emingr

jméno a příjmení

jméno a příjmení

54
38
40
53
50
48
51
46
43
42
40
33
41
37
43
52
47
41
29
68
57
32
58
50
22
47
64
42
30
35

33
37
60
48
40
63
48

věk

věk

 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58

 11
 12
 13
 14
 15
 16
 17

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       606
     1 285
       895
       396
       237
       687
       570
       760
       343
       791
       410
       272
       495
       157
       165
       676
       469
       441
       237
       606
       396
       415
       402
       157
       484
       284
       152
       188
        92

       111

       528
       212
       412
       300
       734
       481
       414

počet
přednostních

hlasů

počet
přednostních

hlasů

Občanská demokratická strana

Česká strana sociálně demokratická

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

Politická strana, pol. hnutí, koalice:

 26 

 36 



Strana 4 z 10

8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Pořad. číslo
náhradníka

Vlastimil Aubrecht
Vratislav Krupka
Marcela Mertinová
Jaroslav Grečl
Pavel Sinko
Jan Szántó
Eva Vršecká
Přemysl Pech
Eva Hingarová
Vladimír Bílek
Jana Drexlerová
Jiří Kubricht
Oldřich Malý
Jindřich Šilhavý
Petr Jakubec
Ladislav Novák
Jan Štíbr
Antonín Svoboda
Olga Hrebičková
Václav Křeček
Jan Matiko
Zbyněk Šimbera
Arpád Gebur
Jan Mareš
Vlasta Petrová
Svatopluk Habanec
Milan Kořínek
Štefan Maronyák
Jaroslav Marek
Jaroslav Sykáček
Jiří Chovanec
Milan Pecháček
Marián Melicher
Dagmar Mertlová
Jaromír Adamčík
Josef Hojdar
Jiří Krejčíř
Miroslav Řebíček
Karel Chlad
Miloslav Dvořák
Radek Nesnídal
Zdeněk Hosman
Anton Mikolaj

jméno a příjmení

50
53
43
51
61
40
50
40
43
59
50
59
33
60
47
55
54
35
40
58
54
41
58
45
58
35
58
46
57
46
65
61
56
36
63
58
30
47
56
58
35
38
67

věk

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       260
       100
       379
       151
       456
       175
       178
       439
        61

       175
        52

       419
       257
       117
       303
       160
       160
       150
       113
        99

       136
       124
        82

       306
       108
       160
       246
        83
        75

       360
        64
        94
        44

       133
        57

       375
        61

       231
        65
        42
        74

       111
        45

počet
přednostních

hlasů



Strana 5 z 10

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Pořad. číslo
náhradníka

Václav Beneš
Vlastimil Lhoták
Ján Vagaši
Jaroslav Kubín
Marie Struhová
Květa Rybárová
Radek Belej
Jan Bošina
Milan Jevoš
Josef Váňo
Ludvík Mlčuch
Erika Sedláčková
Alena Mádlová
Jaroslav Dubský
Jan Brynda
František Maixner
Viktor Malinkovič
Jaroslav Horák
Eva Říhová
Josef Nétek
Hana Haklová
František Kadeřábek
Vladimír Jindra
Milan Pipal
Jaroslav Draský
Vladimír Kratochvíl
Jiří Hlinka
Miloslava Klímová
Jiří Dolejš
Oldřich Bauer
Miloslav Buldra
Jindřich Babák
Petr Kňourek
Věra Koželuhová
Zdeněk Kessner
Ludmila Škvorová
Miroslav Holiš
Jaroslava Šamsová
František Římsa
Petr Vít
Václav Žďánský
Miroslav Pém
Emília Procházková

jméno a příjmení

51
56
64
51
55
52
29
56
53
52
52
49
46
55
60
57
52
54
49
50
59
56
26
55
51
66
47
56
68
65
46
50
63
57
49
57
49
53
54
51
57
59
46

věk

 18
 19
 20
 21
 22
 23
 24
 25
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40
 41
 42
 43
 44
 45
 46
 47
 48
 49
 50
 51
 52
 53
 54
 55
 56
 57
 58
 59
 60

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

       364
       612
       633
       428
       319
       637
       696
       554
       424
       318
       520
       590
       570
       424
       253
       440
       206
       358
       484
       275
       284
       425
       611
       411
       230
        95

       312
       225
       178
       199
       481
       264
       432
       191
       199
       110
       360
        86

       193
       163
       139
       199
       265

počet
přednostních

hlasů

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, pol. hnutí, koalice:  54 



Strana 6 z 10

Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím                                

21:12  06.11.2004

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:.............................................................................................................



Strana 7 z 10

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

5. a 6.11.2004konaných ve dnech 

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

Unie svobody - Demokratická unie

Evropská strana důstojného stáří
NEZÁVISLÍ

Strana zelených

České hnutí za národní jednotu

Občanská demokratická strana

Strana pro otevřenou společnost a Hnutí nezávislých za harmonický rozvoj
obcí a měst
SVOBODNÍ

NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI+STRANA ZA ŽIVOTNÍ JISTOTY+STRANA
VENKOVA+STRANA ZDRAVÉHO ROZUMU=SPOJENÉ OBČANSKÉ
SÍLY
Pravý Blok - strana za ODVOLATELNOST politiků, REFERENDA a
PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET
Sdružení pro zdraví, sport a prosperitu

Česká strana sociálně demokratická

Demokratická Unie České republiky

Evropští demokraté

SNK sdružení nezávislých

Masarykova demokratická strana

Dělnická strana

Národní sjednocení

Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice

   4 588

   1 319

   4 230

   2 753

   3 290

     175

  64 654

     879

     165

   1 437

     455

   5 213

  24 951

     242

   2 375

   4 449

     183

     442

     141

  41 234

Celkový počet hlasů

   2,81

   0,80

   2,59

   1,68

   2,01

   0,10

  39,62

   0,53

   0,10

   0,88

   0,27

   3,19

  15,29

   0,14

   1,45

   2,72

   0,11

   0,27

   0,08

  25,26

v %

21:12  06.11.2004

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:.............................................................................................................

8

14

17

19

21

25

26

29

30

31

34

35

36

38

39

41

44

47

52

54



Strana 8 z 10

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

5. a 6.11.2004konaných ve  dnech 

Příloha č. 2

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy

21:12  06.11.2004

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:............................................................................................................

26
36
54



Strana 9 z 10

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ústecký

5. a 6.11.2004konaných ve dnech 

Příloha č. 3

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

 55Počet volených členů zastupitelstva:

 55Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

     1
     2
     3
     4
     5
     6
     7
     8
     9

    10
    11
    12
    13
    14
    15
    16
    17
    18
    19
    20
    21
    22
    23
    24
    25
    26
    27
    28
    29
    30
    31
    32
    33
    34

PČ

    45 530,99
    32 327,00
    29 038,03
    21 551,34
    20 617,00
    17 571,13
    16 163,50
    13 744,67
    12 930,80
    12 475,50
    10 775,67
    10 308,50
     9 236,29
     8 317,00
     8 246,80
     8 081,75
     7 183,78
     6 872,34
     6 465,40
     6 237,75
     5 890,58
     5 877,64
     5 387,84
     5 154,25
     4 990,20
     4 973,39
     4 618,15
     4 581,56
     4 310,27
     4 158,50
     4 123,40
     4 040,88
     3 803,18
     3 748,55

Podíl

Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

26
26
54
26
54
36
26
54
26
36
26
54
26
36
54
26
26
54
26
36
54
26
26
54
36
26
26
54
26
36
54
26
26
54

Pořadí podílů hlasů:



Strana 10 z 10

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy

Politická strana, politické hnutí, koalice

 28
 10
 17

Počet mandátů

  50,91
  18,18
  30,91

v %

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

21:12  06.11.2004

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:.........................................................................................................................................................

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:..................................................................................................

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:.............................................................................................................

26
36
54

    35
    36
    37
    38
    39
    40
    41
    42
    43
    44
    45
    46
    47
    48
    49
    50
    51
    52
    53
    54
    55

PČ

     3 591,89
     3 564,43
     3 436,17
     3 402,85
     3 232,70
     3 171,85
     3 118,88
     3 078,77
     2 945,29
     2 938,82
     2 811,05
     2 772,34
     2 748,94
     2 693,92
     2 586,16
     2 577,13
     2 495,10
     2 486,70
     2 425,53
     2 394,60
     2 309,08

Podíl

Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Česká strana sociálně demokratická
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Česká strana sociálně demokratická
Občanská demokratická strana
Komunistická strana Čech a Moravy
Občanská demokratická strana
Občanská demokratická strana

Politická strana, politické hnutí, koalice Poznámka

26
36
54
26
26
54
36
26
54
26
26
36
54
26
26
54
36
26
54
26
26


